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ALKOHOLFREIE GETRANKE
liztaler Natursafte vom Bauern
Apfelsaft Naturtrlb, pur

Apfelsaft Naturtriib, gspr.

Apfel Aronia, pur

Apfel Aronia, gspr.

Nektar pur (Erdbeer, Pfirsich)

Nektar gespritzt

Steirerquell prickelnd oder still

YoloF:]

Soda mit Zitrone

Soda Holunder

Cola, Cola Zero, Frucade, AlImdudler
Makava Eistee

Red Bull

Portion Zitrone

WARME GETRANKE
Alfredo Espresso
Kleiner Espresso

Grosser Espresso
Verlangerter

Cappuccino’

Café Latte ’

0,25-|
0,25
0,25-|
0,25-|
0,25-|
0,25-|
0,33l
0,25-|
0,25-|
0,25-|
0,33l
0,33l
0,25-|

Kanne Bio Tee (Friichte, Kamille, Grliner Tee,

Pfefferminz, Schwarztee, Krauter)
+ Honig, Zitrone frisch, Milch
+ Rum
Warme Milch 1/41
HeiBe Schokolade.’
HeiBe Schokolade mit Schlagobers 7

BIERE
Offen
Murauer '
Murauer '
Murauer '

Flaschen
Puntigamer '
Puntigamer !
Murauer WeiBbier !
Erdinger WeiBbier !
Gosser Naturradler !
Gosser Naturgold (alkoholfrei) !
Almdudler Radler !
Almdudler Radler
Soda Radler !

Soda Radler '

0,20-|
0,30
0,50-|

0,33l
0,50-|
0,50-|
0,50-|
0,33l
0,33l
0,30l
0,50-|
0,30
0,50-|

EUR

2,50
1,70
2,80
2,00
2,80
2,00
2,20
1,00
1,40
1,60
2,80
2,80
3,00
0,40

2,20
3,20
2,40
2,60
2,90

2,90
0,40
0,80
2,00
2,70
2,90

2,40
2,80
3,60

2,80
3,40
3,60
3,60
2,80
2,80
2,80
3,60
2,50
3,10
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WEINE (GESPR.)
Bauer Hauswein rot/weil 2
Spritzer weif3 oder rot 2
Muskateller Spritzer 12
Almdudler weil3 '?
Hollunder Spritzer 2
Aperol Spritz (Prosecco) '
Aperol Spritzer (Wein) 12

Weiss

Welschriesling Lang '?
Welschriesling Lang '?
Sauvignon blanc Lang '
Sauvignon blanc Lang '?
Gelber Muskateller Lang '
Gelber Muskateller Lang 2

Rot
Zweigelt Lang '?
Zweigelt Lang '?
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Geselmann Zweigelt/Blaufrankisch 2

Prosecco '?
Prosecco '?

BAUER SPIRITUOSEN

Kuss der Haselnuss 33%

Karamell kusst die Kaffeebohne 33%

Bauers Styrian Panther 36 — 38% vol

Marille, Williamsbirne, Obst,

Kirsche, Himbeere, Wachholder,

Zwetschke, Enzian

Bauers Likore

Zirben Zauber
Weichsellikdr mit Bierbrand
GoldNuss — Haselnusslikor
Schubi Dubi 37

HeiBe Hexe

Hirschkrah

Green Panther 378

Glas 1/8-|
0,25-|
0,25-|
0,25-|
0,25-|
0,25-|
0,25-|

Glas 1/8-|
Fl. 0,75-
Glas 1/8-|
Fl. 0,75-
Glas 1/8-|
Fl. 0,75-

Glas 1/8-|
Fl. 0,75-
FI. 0,75-

Glas
Fl. 0,75-

2cl
2cl

2cl

2cl
2c!
2c!
2c!
2cl
2cl
2cl

EUR

1,90
2,40
3,60
2,70
2,70
3,60
3,10

2,90
18,00
3,60
22,00
3,40
21,00

3,10
19,00
27,00

3,10
19,00

2,00
2,00

2,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,50
2,50

Nach weiteren Spirituosen-Spezialitaten fragen Sie bitte unser Barpersonal.

Wenn Sie Fragen zu Allergien oder zu Lebensmittelunvertraglichkeit haben,

gibt lhnen unser Personal gerne Auskunft.

Die Auflistung der Allergene finden Sie auf der Riickseite.



HirschBaner
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HIRSCHBAUER'S SPEZIALITATEN

Gegrillte Putenbruststreifen auf Blattsalat
mit Gemduse und Krauterbutterbrot 7.1

Thunfischsalat mit Oliven, Zwiebeln und Gemdse '°

Bauerntoast: Schwarzbrot mit Speck, Zwiebeln,
Kase, Spiegelei, Salatgarnitur und Cocktailsauce 3710

Tofu Salat: Bunter Blattsalat mit Gemdse,
gegrilltem Tofu und WeiBbrot 610

Pizza (diverse Sorten) "7
Baguette (diverse Sorten) '

Bruscetta: frisches Gemise mit Tomatensauce,
Mozzarella und Rucola 372

Kornspitz: belegt mit Butter, Schinken,
Kase und Gemuse 37

Schinken-Kase Toast 167

Kasetoast 67

Frankfurter mit Senf, Kren und Semmel| '
Salatschissel 1

Tagessuppe Siehe Wochenkarte

TagESkuchen Siehe Wochenkarte

Semmel !

Kornspitz '
Krauterbutterecke 7

Wird nur Leitungswasser konsumiert, werden € 0,30 verrechnet.
(Gilt nicht bei Leitungswasser als Beigetrank)

Preise inkl. MwSt. | Druckfehler vorbehalten.

EUR

7,20

7,50

6,50

7,20
6,90

4,30

4,90

2,50
2,80
2,50
2,90
3,50
2,80
2,70
0,60

1,00
1,10

1-Glutenhaltiges Getreide und Getreideerzeugnisse, 2-Krebstiere und Krebstiererzeugnisse,
3-Eier und Eiererzeugnisse, 4-Fisch und Fischerzeugnisse, 5-Erdnisse und Erdnusserzeugnisse,
6-Soja und Sojaerzeugnisse, 7-Milch und Milcherzeugnisse (inkl. Laktose), 8-Schalenfrichte und
daraus hergestellte Erzeugnisse, 9-Sellerie und Sellerieerzeugnisse, 10-Senf und Senferzeugnisse,
11-Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse, 12-Sulffit (in einer Konzentration von mehr als 10 mg/
kg als SO, angegeben) 13-Lupine und Lupinenerzeugnisse, 14-Weichtiere und Weichtiererzeugnisse



